De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 39,978.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 12,390.00

Total 52,368.40

**Cincuenta y dos  mil trescientos sesenta y ocho con 40/100 (52,368.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0015.393-Versión 1 52,368.40

Monto de Compromiso
11/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132330498 Suplidores Esined, SRL 52,368.40

Total 52,368.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: